

    
      



	


    
    
    

    
      
              

      
        
          
  
    
  




  
    
      	
	      	
      	

    

  



	
		
			
				
					
													
								
							
											

					
						

					

					
						  


    
          	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Oro kondicionieriai
              
                            
                
          	
                          
                                Sieniniai kondicionieriai
              
                          
	
                          
                                Lubiniai kondicionieriai
              
                          
	
                          
                                Palubiniai kondicionieriai
              
                          
	
                          
                                Grindiniai kondicionieriai
              
                          
	
                          
                                Palubiniai/Grindiniai kondicionieriai
              
                          
	
                          
                                Kanaliniai kondicionieriai
              
                          
	
                          
                                Kasetiniai kondicionieriai
              
                          
	
                          
                                Multi split sistemos
              
                          
	
                          
                                Mobilūs kondicionieriai
              
                          
	
                          
                                Kemperio kondicionieriai
              
                          
	
                          
                                Valdikliai ir automatika
              
                          
	
                          
                                OK AD servisui
              
                          
	
                          
                                Kondicionierių montavimo medžiagos
              
                          
	
                          
                                Priedai
              
                          
	
                          
                                Šaldymo mašinos
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Vonios kambario įranga
              
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Vonios baldai
              
                            
                
          	
                          
                                Vonios spintelės
              
                          
	
                          
                                Vonios veidrodžiai
              
                          
	
                          
                                Vonios baldų priedai
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Vonios keramika
              
                            
                
          	
                          
                                Praustuvai
              
                          
	
                          
                                Unitazai
              
                          
	
                          
                                Bidė
              
                          
	
                          
                                Atsarginės dalys
              
                          
	
                          
                                Unitazų dangčiai
              
                          
	
                          
                                Specialūs gaminiai
              
                          
	
                          
                                Pisuarai
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Vonios
              
                            
                
          	
                          
                                Akrilinės vonios
              
                          
	
                          
                                Priedai vonioms
              
                          
	
                          
                                Ketinės vonios
              
                          
	
                          
                                Plieninės vonios
              
                          
	
                          
                                Akmens masės vonios
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Dušo kabinos
              
                            
                
          	
                          
                                Priedai dušo kabinoms
              
                          
	
                          
                                Pusapvalės dušo kabinos
              
                          
	
                          
                                Dušo padėklai
              
                          
	
                          
                                Dušo sienelės voniai
              
                          
	
                          
                                Dušo durelės ir sienelės
              
                          
	
                          
                                Kvadratinės dušo kabinos
              
                          
	
                          
                                Penkiakampės dušo kabinos
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Maišytuvai
              
                            
                
          	
                          
                                Dušo maišytuvai
              
                          
	
                          
                                Priedai maišytuvams
              
                          
	
                          
                                Praustuvo maišytuvai
              
                          
	
                          
                                Vonios maišytuvai
              
                          
	
                          
                                Plautuvės maišytuvai
              
                          
	
                          
                                Virštinkinės dušo sistemos
              
                          
	
                          
                                Atsarginės dalys
              
                          
	
                          
                                Bidė maišytuvai
              
                          
	
                          
                                Vožtuvai, dozatoriai, čiaupai
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Potinkinės sistemos
              
                            
                
          	
                          
                                Potinkiniai WC rėmai ir priedai
              
                          
	
                          
                                Bidė
              
                          
	
                          
                                Maišytuvams
              
                          
	
                          
                                Kiti moduliai, priedai, atsarginės dalys
              
                          
	
                          
                                Potinkinės dušo sistemos
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Virtuvės įranga
              
                            
                
          	
                          
                                Akmens masės plautuvės
              
                          
	
                          
                                Plieninės plautuvės
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Gyvatukai
              
                            
                
          	
                          
                                Tenai gyvatukams
              
                          
	
                          
                                Dizaino radiatoriai
              
                          
	
                          
                                Juodo metalo gyvatukai
              
                          
	
                          
                                Variniai gyvatukai
              
                          
	
                          
                                Nerūdijančio plieno gyvatukai
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Sifonai, trapai ir latakai
              
                            
                
          	
                          
                                Sifonai
              
                          
	
                          
                                Dušo latakai, trapai
              
                          
	
                          
                                Priedai, atsarginės dalys
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Aksesuarai
              
                            
                
          	
                          
                                Aksesuarai
              
                          
	
                          
                                Muilinės, muilo dozatoriai
              
                          
	
                          
                                Porankiai ir ranktūriai
              
                          
	
                          
                                Stiklinės
              
                          
	
                          
                                WC popieriaus laikikliai
              
                          
	
                          
                                WC šepečiai
              
                          
	
                          
                                Rankšluosčių laikikliai
              
                          
	
                          
                                Kabliukai
              
                          


    
                              

                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Šildymo įranga
              
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Katilai
              
                            
                
          	
                          
                                Granuliniai katilai
              
                          
	
                          
                                Dujiniai katilai
              
                          
	
                          
                                Skysto kuro katilai
              
                          
	
                          
                                Elektriniai katilai
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Kolektoriai
              
                            
                
          	
                          
                                Grindiniai kolektoriai
              
                          
	
                          
                                Kolektorinės spintelės
              
                          
	
                          
                                Kolektoriai radiatoriams
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Radiatoriai
              
                            
                
          	
                          
                                Plieniniai radiatoriai
              
                          
	
                          
                                Aliumininiai radiatoriai
              
                          
	
                          
                                Radiatorių priedai
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Vandens šildytuvai
              
                            
                
          	
                          
                                Akumuliacinės talpos
              
                          
	
                          
                                Atsarginės dalys
              
                          
	
                          
                                Kombinuoti vandens šildytuvai
              
                          
	
                          
                                Elektriniai vandens šildytuvai
              
                          
	
                          
                                Greitaeigiai vandens šildytuvai
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Konvektoriai
              
                            
                
          	
                          
                                Elektriniai konvektoriai ir kabeliai
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Katilinės įranga ir termoreguliatoriai
              
                            
                
          	
                          
                                Katilinės termoreguliavimo įranga
              
                          
	
                          
                                Radiatorių termoreguliatoriai
              
                          
	
                          
                                Cirkuliaciniai siurbliai
              
                          
	
                          
                                Išsiplėtimo indai
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Armatūra, Tvirtinimai, Izoliacija
              
                            
                
          	
                          
                                Uždaromoji ir jungiamoji armatūra
              
                          
	
                          
                                Vamzdžių tvirtinimo elementai
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Vamzdžiai
              
                            
                
          	
                          
                                Juodo metalo, cinkuoti vamzdžiai ir jų fitingai
              
                          
	
                          
                                PVC lauko nuotekų vamzdžiai, šuliniai
              
                          
	
                          
                                Daugiasluoksnių vamzdžių fitingai
              
                          
	
                          
                                Lituojami PPR vamzdžiai ir jų jungtys
              
                          
	
                          
                                Daugiasluoksniai PEX ir PERT vamzdžiai
              
                          
	
                          
                                Variniai vamzdžiai
              
                          
	
                          
                                PE vamzdžiai ir fitingai
              
                          
	
                          
                                PVC ir PPHT vidaus nuotekų vamzdžiai
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Chemija
              
                            
                
          	
                          
                                Hermetikai, pastos, pakulos
              
                          
	
                          
                                Suodžių sudeginimo katalizatorius
              
                          
	
                          
                                Neužšąlantis skystis
              
                          


    
                              

                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Šilumos siurbliai
              
                            
                
          	
                          
                                Šilumos siurbliai Oras-oras
              
                          
	
                          
                                Šilumos siurbliai Oras-vanduo
              
                          
	
                          
                                Šilumos siurbliai Žemė-vanduo
              
                          
	
                          
                                Akumuliacinės talpos
              
                          
	
                          
                                Šilumos siurblių AD servisui
              
                          
	
                          
                                Komplektuojančios ir kitos dalys
              
                          


    
                              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      add
                      remove
                    
                  
                                Vėdinimo įranga
              
                            
                
          	
                          
                                Ortakiai ir vėdinimo medžiagos
              
                          
	
                          
                                Valdikliai ir automatika
              
                          


    
                              

                          


    



					

					
						
							
								
									
								

							

							
  
    
    
      Mano paskyra
      Registruotis
    

  
  	Prisijungti
	Registruotis





						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					


	Visos kategorijos 

		

					

												
												Oro kondicionieriai
																		 					
																											addremove 	Sieniniai kondicionieriai
	Lubiniai kondicionieriai
	Palubiniai kondicionieriai
	Grindiniai kondicionieriai
	Palubiniai/Grindiniai kondicionieriai
	Kanaliniai kondicionieriai
	Kasetiniai kondicionieriai
	Multi split sistemos
	Mobilūs kondicionieriai
	Kemperio kondicionieriai
	Valdikliai ir automatika
	OK AD servisui
	Kondicionierių montavimo medžiagos
	Priedai
	Šaldymo mašinos


									
	

					

												
												 Rekuperatoriai
																		 					
																											addremove 	Plokšteliniai rekuperatoriai
	Plokšteliniai-entalpiniai rekuperatoriai
	Rotaciniai rekuperatoriai
	Rotaciniai-sorbciniai rekuperatoriai
	Mini rekuperatoriai
	Priedai


									
	

					

												
												Šilumos siurbliai
																		 					
																											addremove 	Šilumos siurbliai Oras-oras
	Šilumos siurbliai Oras-vanduo
	Šilumos siurbliai Žemė-vanduo
	Akumuliacinės talpos
	Šilumos siurblių AD servisui
	Komplektuojančios ir kitos dalys


									
	

					

												
												Šildymo įranga
																		 					
																											addremove 	Katilaiaddremove 	Granuliniai katilai
	Dujiniai katilai
	Skysto kuro katilai
	Elektriniai katilai


	Kolektoriaiaddremove 	Grindiniai kolektoriai
	Kolektorinės spintelės
	Kolektoriai radiatoriams


	Radiatoriaiaddremove 	Plieniniai radiatoriai
	Aliumininiai radiatoriai
	Radiatorių priedai


	Vandens šildytuvaiaddremove 	Akumuliacinės talpos
	Atsarginės dalys
	Kombinuoti vandens šildytuvai
	Elektriniai vandens šildytuvai
	Greitaeigiai vandens šildytuvai


	Konvektoriaiaddremove 	Elektriniai konvektoriai ir kabeliai


	Katilinės įranga ir termoreguliatoriaiaddremove 	Katilinės termoreguliavimo įranga
	Radiatorių termoreguliatoriai
	Cirkuliaciniai siurbliai
	Išsiplėtimo indai


	Armatūra, Tvirtinimai, Izoliacijaaddremove 	Uždaromoji ir jungiamoji armatūra
	Vamzdžių tvirtinimo elementai


	Vamzdžiaiaddremove 	Juodo metalo, cinkuoti vamzdžiai ir jų fitingai
	PVC lauko nuotekų vamzdžiai, šuliniai
	Daugiasluoksnių vamzdžių fitingai
	Lituojami PPR vamzdžiai ir jų jungtys
	Daugiasluoksniai PEX ir PERT vamzdžiai
	Variniai vamzdžiai
	PE vamzdžiai ir fitingai
	PVC ir PPHT vidaus nuotekų vamzdžiai


	Chemijaaddremove 	Hermetikai, pastos, pakulos
	Suodžių sudeginimo katalizatorius
	Neužšąlantis skystis




									
	

					

												
												Vonios įranga
																		 					
																											addremove 	Vonios baldaiaddremove 	Vonios spintelės
	Vonios veidrodžiai
	Vonios baldų priedai


	Vonios keramikaaddremove 	Praustuvai
	Unitazai
	Bidė
	Atsarginės dalys
	Unitazų dangčiai
	Specialūs gaminiai
	Pisuarai


	Voniosaddremove 	Akrilinės vonios
	Priedai vonioms
	Ketinės vonios
	Plieninės vonios
	Akmens masės vonios


	Dušo kabinosaddremove 	Priedai dušo kabinoms
	Pusapvalės dušo kabinos
	Dušo padėklai
	Dušo sienelės voniai
	Dušo durelės ir sienelės
	Kvadratinės dušo kabinos
	Penkiakampės dušo kabinos


	Maišytuvaiaddremove 	Dušo maišytuvai
	Priedai maišytuvams
	Praustuvo maišytuvai
	Vonios maišytuvai
	Plautuvės maišytuvai
	Virštinkinės dušo sistemos
	Atsarginės dalys
	Bidė maišytuvai
	Vožtuvai, dozatoriai, čiaupai


	Potinkinės sistemosaddremove 	Potinkiniai WC rėmai ir priedai
	Bidė
	Maišytuvams
	Kiti moduliai, priedai, atsarginės dalys
	Potinkinės dušo sistemos


	Virtuvės įrangaaddremove 	Akmens masės plautuvės
	Plieninės plautuvės


	Gyvatukaiaddremove 	Tenai gyvatukams
	Dizaino radiatoriai
	Juodo metalo gyvatukai
	Variniai gyvatukai
	Nerūdijančio plieno gyvatukai


	Sifonai, trapai ir latakaiaddremove 	Sifonai
	Dušo latakai, trapai
	Priedai, atsarginės dalys


	Aksesuaraiaddremove 	Aksesuarai
	Muilinės, muilo dozatoriai
	Porankiai ir ranktūriai
	Stiklinės
	WC popieriaus laikikliai
	WC šepečiai
	Rankšluosčių laikikliai
	Kabliukai




									
	

					

												
												Židiniai ir krosnelės
																		 					
																											addremove 	Dujiniai židiniai
	Židinių grotelės, oro paskirstymo įranga


									
	

					

												
												 Ventiliatoriai
																		 					
																											addremove 	Kanaliniai ventiliatoriai
	Sieniniai ventiliatoriai
	Ventiliatoriai drėgnoms patalpoms
	Ortakiniai ventiliatoriai


									
	

					

												
												Vėdinimo įranga
																		 					
																											addremove 	Ortakiai ir vėdinimo medžiagos
	Valdikliai ir automatika


									
	

					

												
												Oro tiekimo įrenginiai
																							
																									
	

					

												
												Oro valytuvai
																							
																									
	

					

												
												Drėgmės surinkėjai
																							
																									
	

					

												
												 Šaldymo mašinos
																							
																									
	

					

												
												Dūmtraukiai ir kaminai
																		 					
																											addremove 	Ovalūs kaminų įdėklaiaddremove 	Diametras 180 mm
	Diametras 200 mm


	Tvirtinimo ir sandarinimo detalėsaddremove 	Diametras 150 mm
	Diametras 180 mm
	Diametras 200 mm
	Diametras 210 mm


	Nestandartiniai gaminiai
	Trisienės dūmtraukių sistemos
	Dūmtraukiai pirtimsaddremove 	Diametras 130 mm
	Diametras 115 mm




									
	

					

												
												Visos prekės
																							
																									








					
    
        
    
    
        
            
                
                
                
                    
                    
                    Paieška
                
                
            

        

        
        

    




  
    
             
              
        
          Mano krepšelis
          - 0,00 €
        

        0
        
    


           
           Jūsų krepšelyje nėra prekių.

      

    







				

			

		

	

	
		
          meniu
          close
        

        
            

            

            
	        

        

	

	
	

        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

      
      
        
          
            
  
    

    	
              
                Pagrindinis
              
              



                    
          
          

          

          
  
    
    

  

    
      
        
          
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
  
  

    Atsiprašome už nepatogumus.

    Bandykite ieškoti dar kartą, arba susisiekite su mumis.


    
      

	
		
		
		
			
      Paieška
		
	





    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



          

          

          

          
                   

                
      

      
        
          
  
    
      
        
          
            
              
	Kontaktinė informacija

		
		Kontaktinė informacija

		
			
				
				
			
		
	

	
			Adresas Kaunas
	Telefonas +370 617 63872
	El.paštas [email protected]


	



  
  
      
      Paslaugos

            
        Paslaugos

        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Šildymo sistemų įrengimas
            
          
	
            
              Vėdinimo sistemų montavimas
            
          
	
            
              Oro kondicionierių montavimas
            
          
	
            
              Santechnikos darbai
            
          
	
            
              Atlikti darbai
            
          


    

      
      Informacija

            
        Informacija

        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Pristatymas
            
          
	
            
              Grąžinimo taisyklės ir garantija
            
          
	
            
              Privatumo politika
            
          
	
            
              Apie mus
            
          
	
            
              Pirkimo taisyklės
            
          
	
            
              Svetainės žemėlapis
            
          
	
            
              Susisiekite su mumis
            
          
	
            
              Gamintojai
            
          


    

    

  





  
      Mano paskyra
  

  
    Mano paskyra

    
      
        
        
      
    
  

  	
          
            Asmeninė informacija
          
        
	
          
            Užsakymai
          
        
	
          
            Grąžinimo kvitai
          
        
	
          
            Adresai
          
        







    
        	
                Jūsų pateikti asmens duomenys naudojami atsakyti į užklausas, apdoroti užsakymus ar leisti pasiekti konkrečią informaciją. Jūs turite teisę modifikuoti ir ištrinti visą asmeninę informaciją, esančią puslapyje „Mano paskyra“.

            	
                                            
                                    



    



            
          

          
            
              
                
                  
                    © 2024 - UAB Vedela. Sukurta SubconIT
                  
                
              

              
            

          

        

        
          
	Sekite mus

	



          
  
    
      
      
        Prenumeruoti naujienlaiškį

        Prenumeruokite mūsų naujienlaiškius dabar ir gaukite naujausius pasiūlymus ar pranešimus apie nuolaidas.

      

    

    
      
        
          
            
            
               Prenumeruoti
            
            
          

        

        
                          Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.

                                                  
    
        
            
            
            Sutinku su taisyklėmis ir sąlygomis bei privatumo politika        
    






                    

      

    

  




        

      

    

    
      
      
    
  
  





        
      

    
    
    
    
    
        


    

    
      
    
  